ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BARROS

_____________________________________________________________________

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

ROL DE INSCRITOS DOS CANDIDATOS  PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS

 SENIO REINOLDO KIRST, PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL BARROS,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO o Rol de Inscritos dos Candidatos Portadores de Necessidades

Especiais do Concurso Público nº 01/2015 conforme segue:

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº Inscrição Candidato Situação

320 JULIO CESAR DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

Fica aberto prazo de recursos contra indeferimento de inscrição nos dias 04 e 05 de dezembro de

2015, conforme item 8 do edital.

Coronel Barros, 03 de dezembro de 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

Prefeito Municipal

https://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=http://www.coronelbarros.rs.gov.br/noticias/1_programa_municipal_de_premiacao_a_consumidores_de_coronel&psig=AFQjCNGHe4NT-ab6aY2R7OheIz5vF2f-LA&ust=1447343571778099